
モニター★プラネット ご連絡を申し上げます。 
                            平成２５年３月 11日 

各 位 
                          ＰＬＡＮＥＴ ＨＯＭＥ 

  

「モニター★プラネット」第一クールの締め切りは３月１３日です。 
  

  

 困ったことが起きました。 

１３日の締め切りを前にしてレポートはどんどん寄せられておりますが・・・。 

嬉しい誤算ですが１０連勝の方が５名もおられます。 

この方々は「モニター★プラネット」は必要ないのではないでしょうか。 

全体の統計は締め切り前なので未だ出ておりませんが・・・。 

悲しい誤算も有ります。 

闇雲に連勝を狙ってレンジのゾーンでも平気でトレードして連敗を重ね 

ておられます。 

『全然分かって無いジャン！』が感想です。 

『デモトレ』の意義がまるでご理解無いのならご退場頂きたいですね。 

リアルトレードよりも真剣に挑戦して欲しいと思います。 

 

皆様は一週間（５日間）のデーターをとっておられますか。 

当方のトレーダーは土日にそのデーター作りを行います。 

最低限ですが曜日別のトレンドの発生一覧表、程度は作成すべきです。 

個人的には月曜日のトレードは一番好きですね。 

金曜日のニューヨークの市場で起きた事がそのまま月曜日の東京市場に 

反映されるからです。 

土日で大きな事件でも有ろうものなら、そのまま月曜日の取引に繋がり 

ます。 

個人の成果を曜日別にしますと断然、月曜日がトップで２位が水曜日で 

３位が金曜日です。根拠はしっかりとあります。 

週間統計はご自分でお考えになって作成する事お勧めします。 

どこでトレンドが発生するのか。 

どこでトレードすれば良いのか。 

月曜日には火曜日の、そして水曜日にはより鮮明にポジションが分かります。 

 

闇雲にトレードする人の気が知れない。（これは本音です。） 



バイナリーは短時間で完了するからスキルは必要ないなんて、とんでも 

無いお話で瞬間秒殺の世界では研ぎ澄まされたスキルだけが頼りなんです。 

その裏側では人に言えない苦労もしているのです。 

（稼ぐ為には当たり前ですが） 

勝ち続けるからこそ為替投資の価値が有るもので勝ち続けなければ 

やるだけ損な世界でもあります。 

 

勝ち続けるには確率性の高い場面で正確にトレードを行い確実に収益を上げる 

ことです。 

  

確率性の高い場面 

正確なトレード 

確実な収益 

  

この３点を捉える事がスキルと言えます。 

 

下記の画像はどこでトレードをすれば良いか分かりますか。 

これが分からない人がいます。 

 

 
 

① 円が上昇したらドル円は上がりますか下がりますか。 

② 円が下降したらポン円は上がりますか下がりますか。 

 

この答えはお分りになりますか？ 

① 下がります。 

② 上がります。 



まさかこのようにお答えになった人はおられませんよね。 

概ね正解に近いのですが・・・答えは通貨ぺアの動きが 

分からなければ答えられないが・・・大正解です。 

 

下記の画像がそれを如実に表示しております。 

ポン円のチャートですがイエローがポンドでピンクの●がアクセル（加速） 

です。 

赤のラインが単独の円の動きです。 

タイム表示の下の紅白は上昇下降のゾーン表示です。 

これで連勝の出来ない人はいないと思うのですが・・。 

 

 

 

次回はこのラインで個人の連勝記録を更新して頂きます。 

 

下記の画像がテキストチャートになります。 

 

よーくイメージしてチャレンジして下さい。 



３月１３日締め切りで１４日の朝にチャートをご送付致します。 

 

レポートのご提出の無い方はご多忙の為と存じます。 

ここでお別れさせて頂きます。 

 

拙いモニター制度にお付き合い頂きまして誠にありがとうございました。 

おそらくレベルが低くご期待に沿えなかったのが原因かと存じます。 

 

所詮、為替であり、されど為替で有る訳でこんな素晴らしい出会いが 

有ることに喜びを感じております。 

 

１００名様のモニター様が揃ってゴールインはあり得ません。 

それぞれの個々のご意志を大切にしたく存じます。 

 

モニター制度の主旨は「負けない人を創る」ことにあります。 

いつも犠牲になる丸腰の初心者の皆様に警鐘を鳴らすのが本意として 

おります。 

 

１６年間、目の当たりに見てきて、その思いは強くなるばかりです。 

 

毎晩、ロンドン・ニューヨークのダブルが終わる２：００以降に 

この原稿を書いております。 

 

少しでもこの思いを皆様と共有出来ればと考えております。 

 

どうぞ今後とも宜しくお願い致します。 

お付き合いありがとうございました。 

 

 

さてそれでは、一歩前進される皆様１２日１３日の２日間を検証と評価 

と対策に時間を要して下さい。 

 

与えられたもので生きれるほどこの世界は甘くありません。 

ご自分の強み・弱みを再確認して、とにかく前に一歩踏み出して下さい。 

新しい景色が広がるところまで辿りついて下さい。 

それでは１４日の朝にグッドモーニングです。 



 

--------------------------------- 

 

PLANET HOME 

勝利のプラネットチャート 

事業部 杉田 

ホームページ  http://planetin.net/ 

メールアドレス  support@tenplanet.com 

  

---------------------------------- 

  

下記のＰＤＦはスタート時からの『モニター連絡票』です。 

  

モニター制度「無尽蔵」ご準備下さい。 

http://tenplanet.com/img/mujinzou.pdf 

  

モニター★プラネットのスタートに際して。 

http://tenplanet.com/img/planet_1monitter_140301.pdf 

  

『ノウハウをオープンにして本当に良いの？』 

http://tenplanet.com/img/planet_2monitter_140302.pdf 

  

『８連勝の方は５名』３日目にして好成績！ 

http://tenplanet.com/img/planet_3monitter_140306.pdf 

  

  

『レポートをどんどん頂いております。』 

http://tenplanet.com/img/planet_4monitter_140309.pdf 

  

  

 

 

 

 

 


